2

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

03 марта 2022 г.                           г. Михайловск                                           № 308
О внесении изменений в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2021 г. № 286 «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 года № 51, Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2021 г. № 286 «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края (далее – местный бюджет)
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов:

1) общий объем доходов местного бюджета на 2022 год в сумме 5 146 496 474,06 рубля, на 2023 год в сумме 4 323 462 389,35 рубля,
на 2024 год в сумме 4 241 438 359,08 рубля;
2) общий объем расходов местного бюджета на 2022 год в сумме 5 389 045 651,59 рубля, на 2023 год в сумме 4 323 462 389,35 рубля,
в том числе условно утвержденные расходы в сумме 35 337 626,00 рублей,
на 2024 год в сумме 4 241 438 359,08 рубля, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 70 556 601,00 рублей;
3) дефицит местного бюджета на 2022 год в сумме 242 549 177,53 рублей, на 2023 год в сумме 0,00 рублей, на 2024 год в сумме 0,00 рублей.».
1.2. В пункте 4 решения цифру «3 817 681 868,66» заменить цифрой «3 812 837 398,58», цифру «2 913 957 367,45» заменить цифрой «2 909 957 374,35», цифру «2 830 306 335,43» заменить цифрой «2 830 306 344,08».
1.3. В пункте 8 решения цифру «1 241 732 951,00» заменить цифрой «1 243 552 908,99»; цифру «1 351 184 154,00» заменить цифрой «1 347 259 152,92», цифру «1 437 807 083,00» заменить цифрой «1 437 882 081,83».

1.4. В пункте 12 решения цифру «494 848 778,50» заменить цифрой «520 311 854,59».
2. Утвердить приложения 1 - 12 к решению в новых редакциях.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края                                                           С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края

                        И.В.Серов
[image: image1.png]